

SYROP Z LIPY, BZU CZARNEGO, WIERZBY I DZIEWANNY 125 g HASCO

Cena: 9,99 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	125 g
Postać	syrop
Producent	PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCJI FARMACEUTYCZNEJ HASCO-LEK S.A.
Rodzaj rejestracji	Lek
Substancja czynna	Produkt ziołowy

Opis produktu

Wskazania Produkt przeznaczony do tradycyjnego stosowania w wymienionych wskazaniach i jego skuteczność opiera się wyłącznie na długim okresie stosowania i doświadczeniu. Produkt leczniczy Syrop z lipy, bzu czarnego, wierzby i dziewanny stosuje się tradycyjnie jako łagodny środek napotny w niewysokiej gorączce występującej w przebiegu przeziębienia. Pomocniczo w przebiegu stanów zapalnych górnych dróg oddechowych przebiegających z kaszlem, gorączką, bólem gardła. **Działanie** Lipa - stany gorączkowe występujących w grypie, w zapaleniu gardła i przeziębieniu. Kwiat bzu czarnego - zawiera witaminy A i C oraz witaminy z grupy B, składniki mineralne Kwiat bzu - działo przeciwbakteryjnie, przeciwzapalnie czy napotne. Kora wierzby - działanie przeciwbólowe, przeciwzapalne i przeciwgorączkowe. Kwiaty dziewanny - działają osłaniająco na błony śluzowe, wspomaga odkrztuszanie zalegającej w drogach oddechowych wydzieliny oraz wykazuje działanie przeciwzapalne. **Sposób użycia** Dorośli, młodzież i dzieci w wieku powyżej 6 lat: 5 ml syropu od 3 do 4 razy na dobę. Dzieci: Nie zaleca się stosowania produktu leczniczego u dzieci w wieku poniżej 6 lat. Jeśli gorączka nie ustępuje po 3 dniach, należy skontaktować się z lekarzem. Podanie doustne. Do opakowania dołączona jest miarka. **Ważne** Przeciwwskazania: Nadwrażliwość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą. Nadwrażliwość na salicylany i inne NLPZ, astma, choroba wrzodowa, ciężkie zaburzenia funkcji nerek i wątroby, zaburzenia krzepnięcia, niedobór dehydrogenazy glukozy-6-fosforanowej. Ze względu na zawartość kory wierzby nie zaleca się stosowania produktu leczniczego u dzieci. **Specjalne ostrzeżenia i środki ostrożności dotyczące stosowania:** Nie należy przekraczać zalecanych dawek produktu. Jeśli gorączka przekroczy 39°C, utrzymuje się, towarzyszy jej silny ból głowy lub objawy nasilają się, należy skontaktować się z lekarzem. Ze względu na zawartość etanolu (0,3 g/5 ml), odpowiadającą około 3,2 ml wina lub 7,6 ml piwa, produkt może być szkodliwy dla osób z chorobą alkoholową, chorobą wątroby lub z padaczką, a także dla kobiet ciężarnych oraz karmiących piersią. Ze względu na zawartość sacharozy produkt nie powinien być stosowany u chorych na cukrzycę oraz u pacjentów z rzadkimi dziedzicznymi zaburzeniami, związanymi z nietolerancją fruktozy, zespołem złego wchłaniania glukozy-galaktozy lub niedoborem sacharozy-izomaltazy. **Działania niepożądane:** Podczas stosowania zalecanych dawek nie obserwowano występowania działań niepożądanych. Dla kwiatów lipy opisano pojedynczy przypadek zawodowego uczulenia kontaktowego. Dla kory wierzby znane są odczyny uczuleniowe takie jak wysypki, pokrzywka, duszność, objawy żołądkowo-jelitowe (nudności, wymioty, bóle brzucha, biegunka, niestrawność, zgaga) o nieznanym częstości występowania. **Skład** 100 g syropu zawiera: 10 g wyciągu płynnego (1:1,46) z: Verbascum spp., flos (kwiatu dziewanny)/ Tilia spp., flos (kwiatu lipy)/ Salix spp., cortex (kory wierzby)/ Sambucus nigra L., flos (kwiatu bzu czarnego)(2,5/3,0/1,5/3,0). Ekstrahent: etanol 60 %

(V/V). Zawartość etanolu w produkcie nie więcej niż 5,1% (m/m). Substancje pomocnicze o znanym działaniu: sacharoza.